ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЖАРКОВСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15 августа 2018 г.

	№
	63/334-4

	пос. Жарковский

О месте и времени передачи избирательных бюллетеней членам  территориальной  избирательной комиссии от  типографии АО «Тверская областная типография»
В соответствии с пунктом 11 статьи 63 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», от 02.06.2002 №67-ФЗ, пунктом 10 статьи 60 Избирательного Кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, и  постановлений Избирательной комиссии Тверской области от 06.08.2007г. №01-13/52 «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Жарковский район» на территориальную избирательную комиссию Жарковского района»,  от 17 апреля 2013г. №90/919-5, №90/920-5, территориальная   избирательная  комиссия  Жарковского района постановляет:

1. Получение избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Советов депутатов городского и сельских поселений Жарковского района Тверской области 9 сентября 2018 года от АО «Тверская областная типография» осуществить в помещении выше указанной типографии, расположенной по  адресу: г. Ржев,  ул. Урицкого, д.91.

  Время получения избирательных бюллетеней в 10.00 часов 20 августа 2018 года.

2. Произвести уничтожение  полиграфического брака (в случае обнаружения), диапозитивов,  печатных форм  по акту при получении   избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Советов депутатов городского и сельских поселений Жарковского района Тверской области 9 сентября 2018 года

3.  Контроль за получением избирательных бюллетеней от АО «Тверская областная типография»,  координацию действий членов территориальной избирательной комиссии Жарковского района при  осуществлении данной процедуры  возложить на председателя Свисткову Р.П.

4. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии Жарковского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии  Жарковского района
	Р.П. Свисткова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Жарковского района
	Н.П. Иванова